
As we continue our work, we look forward to sharing
more updates on our activities and achievements.

Thank you for your ongoing support!
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OPZZ ile Unions21 örgütü arasında TUDO projesi kapsamındaki işbirliği - ilk toplantı başarıyla
gerçekleştirildi!
OPZZ ile Unions21 örgütü arasında TUDO projesi kapsamında gerçekleşen başarılı işbirliğini sizlere
duyurmaktan mutluluk duyuyoruz! Ortak hedefimiz, sendikaların üyelerine daha etkin destek sağlamalarını
sağlayacak modern örgütlenme araçlarının ve dijital çözümlerin geliştirilmesidir.

Üç toplantının ilki 17 Ekim 2024 tarihinde Antti Mäki
başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda dijital
organizasyon ve veri yönetimi ele alındı. Unions21 Topluluk
ve Öğrenme Yöneticisi Antti Mäki, sendika aktivizminde
yirmi yıllık deneyime sahiptir. Sendika örgütçüsü ve yetişkin
eğitimi uzmanı olarak çalıştı ve daha önce Finlandiya İşçi
Eğitim Derneği'nde eğitim danışmanı olarak görev yaptı. Bu
deneyimle, işçi sendikaları konusunda uzmanlaşmış bir
yazılım şirketinde Ürün Sorumlusu olarak şu anki
pozisyonuna geldi. Unions21'de dijitalleşme yoluyla küresel
sendikaların gelişmesi için çalışıyor ve değerli deneyimini,
kuruluşların sürekli değişen bir ortama uyum sağlamasına
yardımcı olmak için kullanıyor.

Toplantıda, dijitalleşmenin önemi, veri toplama yöntemleri ve üye yönetiminde etkin CRM sistemlerinin kullanımı ele
alındı. Özellikle verinin örgütsel süreçlerdeki rolünün anlaşılması, bu verinin niteliği ve analiz yöntemleri üzerinde
yoğunlaştık.
Toplantının ikinci bölümünde üye deneyimi araştırmalarına (MXR) yer verildi. Üye profillerinin nasıl oluşturulacağını,
faaliyetlerinin nasıl analiz edileceğini ve sendika üyelerinin ihtiyaçlarına daha uygun süreçlerin nasıl tasarlanacağını
tartıştık.
Tüm katılımcılara aktif katılımları ve katılımları için teşekkür ederiz. Bu sadece bir başlangıç; önümüzde daha çok
toplantı ve çok daha ilham verici sohbetler var!

TUDO projesiyle ilgili güncel gelişmeleri takip etmek için bizi takip edin!
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